令和　　年　　月　　日

関西広域連合広域防災局長　様
                            　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名又は団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　氏　　名
「災害時帰宅支援ステーション・ステッカー」デザインの使用承認について（申請）
  「災害時帰宅支援ステーション・ステッカー」のデザインの使用承認について、下記のとおり申請します。
記

１　使用理由又は目的

２　依頼事項
（１）「災害時帰宅支援ステーション・ステッカー」デザインの使用許諾
（２）「災害時帰宅支援ステーション・ステッカー」の印刷基礎データの提供
（３）使用開始時期について

令和○○年○○月（予定）～